
Zarządzenie Nr 48/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 18 marca 2024r. 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla członków Komisji ds. wyborów w Sołectwach  
i Osiedlach Gminy Władysławowo zarządzonych na dzień 12 maja 2024r.  
 
Na podstawie § 4 ust. 4 załącznik nr 3 do Statutów Sołectw z dnia 31 maja 2023r. (Dz. Urzęd. Woj. Pom. 
z dn. 20.06.2023r., poz. 2991, poz. 2992, poz. 2993, poz. 2994, poz. 2995, poz. 2996, poz. 2997) oraz § 4 
ust. 4 załącznik nr 2 do Statutów Osiedli z dnia 31 maja 2023r. (Dz. Urzęd. Woj. Pom. z dn. 19.06.2023r., 
poz. 2972, poz. 2973, poz. 2974, poz. 2985, poz. 2986) 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych diet dla członków Komisji ds. wyborów powołanych  
w celu przeprowadzenia wyborów na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli w dniu 12 maja 
2024r. w wysokości 500,00 zł. (słowienie: pięćset złotych). 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-25T13:07:13+0100




